alca

A53-DN40

Donji dio sifona

G 6/4"

(94)

(52,5)
65

90

Upotreba
Za sifone za kade
Znacajke
= Materijal: polipropilen, otporan na toplinu i kemikalije, uzduzno zavaren
= Priklju¢ak na odvodnu cijev @40 mm
Opseg isporuke
= Set brtvi
B zapor za mirise
Sifra narudzbe, Logisti¢ke informacije
Tezina Dimenzije Koli¢ina
Kod [Z\ (komad | paket | paleta) (komad | paket) (paket | paleta)
A53-DN40 8594045935516 40 mm 0,13]9,44|171,1 kg 160x70%120 | 590x430x390 mm 75| 1200 kom

Jamstva Standardi
2/2 godina * EN 274

Tehnicki parametri

= Otpornost na tlak zapora mirisa 588 Pa
= Protok 48,6 I/min

= Toplinski certifikat 95 °C

B zapor za mirise 50 mm

* For more information about warranty visit https://www.alcadrain.com/warranty.
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